
 
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 июня  2019 года  № 141/496-4 
 
 

О наделении избирателей равным числом голосов на дополнительных 
выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования 

«Никольское»  8 сентября 2019 года 

В целях обеспечения равенства граждан избирать и быть избранными, 

права участия в выборах на равных условиях при проведении выборов 

депутатов представительных органов  муниципальных образований 

Шенкурского района Архангельской области  8 сентября 2019 года, 

руководствуясь пунктом 5 статьи 3 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области Шенкурская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Наделить каждого избирателя пятимандатного избирательного 

округа № 1 двумя голосами. 

2. Учесть требования настоящего постановления при разработке формы 

избирательных бюллетеней. 

3. Опубликовать настоящее постановление на странице Шенкурской 

территориальной избирательной комиссии в разделе постановления на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» в сети Интернет. 

 4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии. 

 

Председатель комиссии       В.А.Птицын  
 
Секретарь комиссии       В.Н.Исупова 


